MPUNOXEHWE
K npukasy OTtgena
0bpasoBaHMA agMUHUCTpaLUn
KasauynHCcKoro paioHa
oT 30.06.2022 Ne 100

MnaH pa6oTbl OTAena o6pasoBaHNa agMMHUCTpaumMn KasauynmHcKoro panoHa
Ha wunb 2022 roga

[ SACEJAHNA COBEWATE/IbHBIX OPFAHOB

1. Komuccunm

HaumeHOBaHMe KOMUCCUM [aTbl 3acefaHuii
Komuccns no fenam HecoBepLUeHHONeTHMX [lBa pasa B mecsl|
PailloHHOW MeXBeAOMCTBEHHOW KOMUCCUM 3.07.2022
no NPOTUBOAEACTBUIO PacnpocTpaHeHuto 27.07.2022

HapkoMaHuu, ankoronusma u Crina s
Ka3zauyMHCKOM paioHe

2. CoBeTbl, KOMUTETHI

HanmeHOoBaHWe KoONernanbHoOro opraHa AaTbl 3acesaHwnii

3.CosewaHus

HavmeHoBaHue [aT n 3acegaHuii

4.3acefiaHus pabouumx rpynn

HanmeHoBaHMe pabouyeid rpynnbl [aT bl 3acefaHuii

Il. PABOTA MO OPTAHU3ALNWN YYEBbI N MOBbLILUWEHWIO KBANTN®UNKALWN KALPOB



HanmeHoBaHWe MeponpuaTmna CpokK npoBeaeHUsA

I1l. MOBbILWWEHWE MPO®ECCUOHANBHOW MOATOTOBKM MYHULMMANBHbBIX
CNYXAWWNX AODMUHUCTPALNW PANOHA, TNAB CE/IbC KX MOCENEHUW U
MYHULUNUOANBHBLIX CAYXAWNX ADMUHUCTPALUI CEJ1bCKWX MOCENEHWN

HanmeHoBaHue Cpok OTBETCTBEHHbIIA

IV. MOBbIWEHWE MPO®ECCUOHANBHON NOATOTOBKPI PYKOBOAWUTENEW
MYHULNMANBHBIX YUYPEXAEHWA N OPTAHU3ALNIA

1. T1OCTOAHHO AelCTBYIOWNIA CeMUHAP PYKOBOAMTeNEN yUupexeHuii o6pa3oBaHus

CneymnanucTbl CpoKu npoBeAeHUs OTBETCTBEHHbIN

2. TIOCTOSIHHO AeMCTBYIOWMIA CEMUHAP PYKOBOAUTENEN YUPEXAEHWUA KYNbTYPb

3.MocToAHHO gelicTBytowmnin cemuHap no MO n YC ans paboT WKOB CENbCKUX NMOCENEHWUN,
npeanpuATUiA U yUYpexaeHunii



V. PAVNOHHbBIE MEPOMPUATNA

HavnmeHoBaHWe MeponpuaTuA

1.ManaTouHbIn narepb "KasauymHckme
noporu"

2.KomnnekToBaHue.

3.NTorosas atrectauma. M'MA

4.TpoBepKa roTOBHOCTK K yyebHOMY 2022-
2023 r. KasaunHckoro getckoro caga Ne 1

5.0UeHKa MexaHn3MoB yrnpaBneHus
KayecTBOM 06pa30BaHUsA OpraHoB MeCTHOro
camMoynpasneHus MyHULUNanbHbIX PanoHOB,
peanu3ylwmnx gaHHble NOTHOMOYUS.

6. BHeceHUWe faHHbIX B (befepanbHbIil peecTp
CBeAEeHUIN AOKYMEHTOB 06 06pasoBaHun 1 (Unn)
0 KBanudukaumm, fOKyMeHTax 06 obyueHun.

CpoK MCMoNHeHNA

MecsL

01.07.2022
05.07.2022

04.07.2022
05.07.2022
07.07.2022
15.07.2022

01.07.2022
15.07.2022

01.07.2022
29.07.2022

OTBETCTBEHHbIE

MBAOY KazauuHcKuii
PLUAT

NMKY "

MKY "PecypcCHbIil LeHTp
o6pasoBaHua"

3aBeayroumnii KazaunHckum

AeTckum cagom Ne 1
nwesa E. M.

1[npekTop MBOY
1[yposckoit COLLI
MMHnaTynmHa E. A.

JUKY "PecypcCHbIil LeHTp
ob6pasoBaHua"



