ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу Отдела образования администрации Казачинского района от 30.06.2022 № 100

План работы Отдела образования администрации Казачинского района на июль 2022 года

І. ЗАСЕДАНИЯ СОВЕЩАТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

1. Комиссии

Наименование комиссии	Даты заседаний
Комиссия по делам несовершеннолетних	Два раза в месяц
Районной межведомственной комиссии по противодействию распространению наркомании, алкоголизма и СПИДа в Казачинском районе	13.07.2022 27.07.2022

2. Советы, комитеты

Наименование коллегиального органа	Даты заседаний	

3.Совещания

Наименование	Даты заседаний	

4. Заседания рабочих групп

Наименование рабочей группы	Даты заседаний

ІІ. РАБОТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ УЧЕБЫ И ПОВЫШЕНИЮ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ

	е мероприятия	Срок проведения
СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТ	ССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВК ГРАЦИИ РАЙОНА, ГЛАВ СЕЛІ КАІЦИХ АДМИНИСТРАЦИЙ С	ЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ И
Наименование	Срок	Ответственный
IV. ПОВЫШЕНИЕ ПРОФ	ССИОНА ПЕНОЙ ПОЛЕОТОВ	
		ки воковолителей
	ІССИОНАЛЬНОЙ ПОДІ ОТОВ ІНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА	
МУНИЦИПАЈ		АНИЗАЦИЙ
МУНИЦИПАЈ	ЛЧО И ЙИНЗДЖЗЧРУ ХИНЫ	АНИЗАЦИЙ
МУНИЦИПАЈ 1. Постоянно действ	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей	АНИЗАЦИЙ учреждений образования
МУНИЦИПАЈ 1. Постоянно действ	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей	АНИЗАЦИЙ учреждений образования
МУНИЦИПАЛ 1. Постоянно действ Специалисты	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей	АНИЗАЦИЙ учреждений образования Ответственный
МУНИЦИПАЛ 1. Постоянно действ Специалисты	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей Сроки проведения	АНИЗАЦИЙ учреждений образования Ответственный
МУНИЦИПАЛ 1. Постоянно действ Специалисты	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей Сроки проведения	АНИЗАЦИЙ учреждений образования Ответственный
МУНИЦИПАЛ 1. Постоянно действ Специалисты 2. Постоянно действующ	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей Сроки проведения	АНИЗАЦИЙ учреждений образования Ответственный ждений культуры от ников сельских поселен
МУНИЦИПАЛ 1. Постоянно действ Специалисты 2. Постоянно действующ	ІЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГА вующий семинар руководителей Сроки проведения ий семинар руководителей учре ий семинар по ГО и ЧС для раб	АНИЗАЦИЙ учреждений образования Ответственный ждений культуры от ников сельских поселен

Срок исполнения	Ответственные
месяц	
01.07.2022 05.07.2022	МБДОУ Казачинский РЦДТ
	МКУ "
04.07.2022 05.07.2022 07.07.2022	МКУ "Ресурсный центр образования"
15.07.2022	Заведующий Казачинским детским садом № 1 Алиева Е. М.
01.07.2022 15.07.2022	Директор МБОУ Дудовской СОШ Гиниятулина Е. А.
01.07.2022 29.07.2022	МКУ "Ресурсный центр образования"
	месяц 01.07.2022 05.07.2022 04.07.2022 05.07.2022 07.07.2022 15.07.2022 01.07.2022 01.07.2022